

Website : [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



e-mail : [kpsc@keralapsc.gov.in](mailto:kpsc@keralapsc.gov.in)  
Telephone No. 0474-2743624



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE , KOLLAM**

No.QR II(2)5552/17.

Kollam,  
Dated : 02.11.2023.

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No. 286/2020/DOQ for the post of Lab Assistant (Category No. 419/2017) in Kerala Higher Secondary Education Department in Kollam District which came into force with effect from 14.10.2020 has completed the validity period of three years on the midnight of 13.10.2023 and cancelled with effect from 14.10.2023.

(By Order of the Commission)

THANKAM. T.A.  
DISTRICT OFFICER  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.

*Ennar/QR II/R/LCancellation.*

Website : [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)

ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ



e-mail : [kpsc@keralapsc.gov.in](mailto:kpsc@keralapsc.gov.in)  
Telephone No. 0474-2743624



**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.**

നമ്പർ : ക്യു.ആർ.II(2)5552/17.

കൊല്ലം,  
തീയതി : 02.11..2023.

**വിജ്ഞാപനം**

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ കേരള ഹയർ സെക്കൻഡറി എജ്യൂക്കേഷൻ വകുപ്പിൽ ലാബ് അസിസ്റ്റന്റ് (കാറ്റഗറി നമ്പർ. 419/2017) തസ്തികയുടെ തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 14.10.2020-ൽ നിലവിൽ വന്ന 286/2020/DOQ നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക 13.10.2023 തീയതി അർദ്ധരാത്രിയിൽ മൂന്ന് വർഷക്കാലാവധി പൂർത്തിയാക്കിയതിനാൽ 14.10.2023 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

തങ്കം. റ്റി.എ.  
ജില്ലാ ഓഫീസർ  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

*Ennar/QR II/R/LCancellation.*